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W 2019 roku 39% Polaków zadeklarowało przeczytanie przynajmniej jednej książki. Książki
najczęściej: kupowano (41%), pożyczano od znajomych (35%), otrzymywano w prezencie
(31%), wypożyczano z biblioteki (27%) lub znajdywano we własnym księgozbiorze (20%). W
stosunku do lat wcześniejszych nastąpiła minimalna poprawa. Postaram się polecić cztery
tytuły, które zainteresują miłośników lubiących spędzać czas z książką w ręce.

Olga Rudnicka jest autorką polskiego kryminału sensacyjnego przy którym można się zrelaksować i czasem nawet
pośmiać „Były sobie świnki trzy”. Bycie żoną swojego męża ma pewne zalety pełne konto i nadmiar wolnego
czasu. W zamian wystarczy tylko pilnować, by mąż nie zapominał, dzięki komu żyje pełnią szczęścia. Układ działa jak
w zegarku, ale do czasu Jolka, Martusia i Kama pewnego dnia odkrywają, że w metryce lat im przybywa, nie ubywa,
pojawiają się kurze łapki, dodatkowe kilogramy, a w życiu ich mężów inne kobiety. Przyjaciółki postanawiają zmienić
swój stan cywilny, zanim zrobią to ich mężowie. Tylko te nieszczęsne intercyzy W tej sytuacji można zrobić tylko
jedno. Zostać bogatą wdową. Żeby to tylko było takie proste…

15 kwietnia 2020 r. na półki księgarni trafił najnowszy kryminał Chrisa Cartera „polowanie na zło”. Po raz
pierwszy spotkali się na studiach. Jeden jest zabójcą. Drugi – detektywem. Robert Hunter ponownie spotyka
swojego dawnego współlokatora i jednego z najbardziej inteligentnych ludzi, jakich znał – Luciena Foltera, który dał
się poznać jako „Geniusz zbrodni”. Folter to najbardziej niebezpieczny zabójca, z jakim kiedykolwiek mierzyło się FBI.
Po trzech i pół roku w odosobnieniu mężczyźnie wreszcie udało się uciec. Przez ostatnie lata jego myśli zaprzątał
jeden plan – żądza zemsty. Ten, kto umieścił go za kratkami, musi za to zapłacić. Musi cierpieć. Tą osobą jest…
Robert Hunter…

Wybuchowe połączenie kryminału, romansu i komedii, niespodziewane zwroty akcji i ogromna dawka humoru. To
recenzja książki Marty Obuch „Łopatą do serca”.  Michalina jest żoną mafijnego bossa. Problem w tym, że jako
jedyna nie ma o tym pojęcia. Prawdę poznaje w dość dziwnych okolicznościach: zostaje przypadkowo porwana, a
kiedy wraca w nocy do domu, dowiaduje się, że mąż grzeje celę w areszcie, a ona ma na stanie nieproszonego
gościa. Okazuje się, że małżonek zawarł ze swoim wspólnikiem – Igłą – umowę: gdyby go aresztowano, Igła ma się
przeprowadzić do jego domu i strzec żony. Czy w takich okolicznościach serce może zabić mocniej? Przyjaciółka Misi
– Zuza – uważa, że tak. Nawet jeśli Igła jest przestępcą, zamieszanym w największą w Polsce kradzież diamentów.
Przecież można odzyskać diamenty, wysyłać mężowi paczki do więzienia i kochać swojego nowego lokatora, ile
wlezie. Nic nie stoi na przeszkodzie, żeby spuścić diamentowemu rzezimieszkowi łomot łopatą albo podzielić
mieszkanie na sektory i wymalować linie graniczne za pomocą pasty do zębów. Przynajmniej będzie wesoło…

Dla czytelników z grupy wiekowej 8-10 lat proponujemy książkę Agnieszki Tyszki „August. Koniki z Szumińskich
Łąk”.  Stajnia w Szuminie to niezwykłe miejsce. Tutaj kucyki i koniki każdej maści znajdą spokojną przystań i
oddanych przyjaciół. Zajrzyj do Szumińskich Łąk! Do położonego wśród pięknych łąk Szumina sprowadza się nowa
dziewczynka Paulina. Tęskni za swoim ukochanym kucykiem walijskim Rokim. Czy jest szansa na wykupienie
Rokiego ze stadniny, w której teraz mieszka? Nowe przyjaciółki Paulinki ze stajni Szumińskie Łąki wpadają na
wspaniały pomysł…

Mam nadzieję, że ktoś zainteresuje się dalszą częścią powyższych książek lub wybierze inny tytuł z półek w
księgarniach, bibliotekach.
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